
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ey Şam Halkı, Devriminizin Geri Kalanını Kurtarın! 

 

Haber:  

Suriye'de geçici yönetim, Esad'ın şebbihalarını serbest bırakmaya ve 
bazılarına ülkede nüfuz vermeye devam ederken, daha önce kurtarılan 
hapishaneler hala devrimciler, mücahitler ve siyasi tutuklularla dolup 
taşmaktadır. 

 

Yorum:  

Şam halkı, savaş henüz bitmemişken Beşar Esad'ın ordusundaki subay ve 
askerlerin “haydi gidin, serbestsiniz!” ifadesiyle bırakılmalarına tanık olmuştu; 
bazıları bunu, arkalarındaki insanları bölmek ve onları teslim olmaya zorlamak 
için bir taktik olarak gördüler ancak suçlulara yönelik af politikasının devam 
etmesi, dahası onların yakınlaştırılması ve eski rejimin adamlarının yeni 
devletin bir parçası olarak yeniden görevlendirilmesi ile tekrar şoka uğradılar! 

Burada aşağıdaki noktalara dikkat etmemiz gerekir: 

Birincisi: Mevcut geçici yönetim, insanları meşru bir şekilde ve İslami 
ölçütlere göre temsil etmemektedir; zira o, Müslümanlardan Kitap ve Sünnet 
üzere biat almadığı gibi seküler ulusal ölçülere göre halk tarafından da 
seçilmemiştir. Eğer ülkedeki işler, tiran Beşar'ın gitmesine katkıda bulunan 
askeri liderlikle birlikte halkın sempatisinin gücüyle yürütülmüş olsaydı o zaman 
bu duygular, geçici yönetimin Şam halkının kanını akıtanları affedip ondan 
vazgeçmesi için yeterli bir dayanak olmazdı. 

İkincisi: Bu yönetime yönelik halkın sempatisi büyük bir hızla azalmaya 
başlamıştır; bunun nedeni, kamuoyuna açık olan çeşitli dosyalardaki başarısız 
tutumları, dahası bunlardan geri adım atmasıdır. Zira suçluların serbest 
bırakılması ve onların statülerinin yükseltilmesi dosyası, Yahudi varlığı 
karşısında aşağılanma dosyası, şeytani İbrahim anlaşmalarına girmeye hazırlık, 
Trump'a yalvarma ve onu bir barış adamı olarak övme, birçok kişinin Suriye'nin 
toptan ve perakende satışı olarak nitelendirdiği ülkenin potansiyellerine yönelik 
şüpheli yatırım anlaşmaları ve benzeri dosyalar, evet bunların hepsi, bu 
yönetimin temelini sarsan darbelerdi ve halkın ona olan güveninin sarsılmasını 
ve onun yönetime uygun olmadığı duygusunun yerleşmesini hızlandırdı. 

Üçüncüsü: Mevcut yönetim, Esad'ın şebbihaları ve destekçilerinin serbest 
bırakılması dosyası hakkında insanların haklı sorularına cevap vermedi ancak 
devrimin siyasi muhaliflerden olan evlatları ise hâlâ hapiste tutuluyorlar; peki 
Colani, şayet geçmiş dosyaları açılırsa, gerek kendi grubu gerekse ona bağlı 
olan gruplar tarafından dökülen masum kanların hesabının kendisine 
sorulmasından mı korkuyor? Yoksa bu, daha önce benzeri görülmemiş şeytani 
bir planın parçası olan uluslararası bir karar mı? 



 

Dördüncüsü: Mevcut yönetimin yaptığı şey, düşmanı yakınlaştırmak ve 
dostu da uzaklaştırmaktır ki böylece düşman düşman olarak kalacak ve dost da 
düşmana dönüşecektir; bu ise siyasi örfte bir intihardır, keşke bilmiş olsalardı. 

Beşincisi: Şebbihaların cezasız bırakılması, Şam halkının ailelerini, mevcut 
yönetimin kararlarına açık bir meydan okumayla onlardan kendi başlarına 
intikam almaya itecek, böylece yönetim iki seçenekle karşı karşıya kalacaktır: 
Ya bu intikam eylemlerini görmezden gelip halkın öfkesini yatıştırmayı ümit 
ederek böylece sonu belli olmayan bir mezhep çatışmasının kapılarını açıp 
devlet ve iç barış fikrini ölüm cezasına çarptıracak, ya da namusunun ve 
dökülen kanlarının intikamını alan ailelerle savaşarak onların onurlu erkeklerini 
serbest bırakılan şebbihaların yerine hapse atacaktır; bu da devrimci halka 
kucak açan kabileler ve aileler ile yönetimin bağlı olduğu düzenli güçler 
arasında bir iç savaşın habercisi olup bu ise iki seçenek arasındaki en kötü 
senaryodur.  

Altıncısı: Colani daha önce Mısır'daki Müslüman Kardeşleri, taviz verme ve 
Amerika ile ona bağlı Arap devletlerinin başındaki yöneticilerin ona dikte ettiği 
şeyleri uygulaması, bunun sonuçlarının da önce Allah'ın yüzüstü bırakması, 
sonra da Amerika'nın gözetiminde kendilerine darbe yapılması şeklinde olacağı 
konusunda uyarmıştı. İşte bu da Dr. Mursi'nin başına gelenlerin aynısıdır; zira 
Mursi, Amerika'nın Yahudi varlığıyla ilişkiler konusunda verdiği talimatları yerine 
getirmiş, derin devletin temellerini korumuş, Amerika'nın adamı Sisi'yi iktidara 
getirmiş ve bunun bedelini de hayatıyla ödemişti; peki Colani'nin, başkalarına 
verdiği tavsiyelere kendisinin de ihtiyacı yok mu?! 

Son olarak hak ve adalet için, Allah'ın dinini desteklemek ve O'nun rızasını 
kazanmak için kanlarını nehirler gibi akıtan Şam halkı, artık şokun etkisinden 
kurtulmalı, mevcut yönetimi muhasebe etmeye ve ülkenin uçuruma 
sürüklenmesini engellemeye başlamalıdır. Umulur ki kulaklar verenler olur da 
halkın baskısı, Suriye'nin mevcut yöneticilerini hesaplarını yeniden gözden 
geçirmeye zorlar ve böylece belki de Şam devriminin geri kalanını 
kurtarabilirler. 
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